муниципальное бюджетное общеобрчrовйчпооо.
учреждение
<Средняя общеобразовательная школа Ns l6))
чистопольского муницилального района

Чистай муниципаль районы
Муничипаль бюджет гомуми белем биру
учреждениесе
"16 нчы гомуми белем бирy мактабе''

прикАз

<< t2 >> января 2026 t.

об утвержлении единого графика оценочных процедур
на 2 полугодие 2025-2026 учебного года

БоЕрык

мо?

В соответствии с письмом Министерства Просвещения России }ф ск-228103 от 06 августа
202l года,

ПРИКАЗЫВАЮ

1. Утвердить Единый график оценочньш процедур на 2 полуг одие 2025- 2026 учебного года.2, НазначитЬ школьныМи координаторами за соблюдением Единого графЙка оценочных
процедур на 2 полугодие 2025-2026 учебного года заместителя директорu nb УР Корнишину
Н.И., заместителя директора пор УР I-tJарифул"lrину Э.Ф.

3. Учитезrям - предметникам руководствоваться Единым r.рафиком оценочных проI{едур при
планировании урочной деятельности.

4, Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

!иректор И.А. Коновалова

С приказом /-И Н.И. Корнишина

W- Э.Ф. Шарифуллина